



ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ  
Secretaria de Fazenda e Gestão



Provisório

Número da ordem: <b>1</b>	Verificado em: <b>2022</b>	Valido até: <b>31/03/2023</b>	Data de emissão: <b>27/01/2022</b>
------------------------------	-------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------

Pelo presente é concedido licença para Provisório ao contribuinte:

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>46722 - ABS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA</b>	CNPJ <b>44.875,796/0001-00</b>
Inscrição Municipal: 100113	Área: 100,00 m <sup>2</sup>

ENDEREÇO	
Logradouro: <b>VICE-PREF. PEDRO REBESCHINI</b>	Número: 2319
Complemento:	CEP: 89830-000
Bairro: <b>SANTA LUZIA</b>	UF: SC
Cidade: <b>Abelardo Luz</b>	

ATIVIDADE(S) CNAE	
<b>PRINCIPAL:</b>	
4530703 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES	
<b>SECUNDÁRIA(S):</b>	
4520001 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES	
4530704 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES	
4930202 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL	
5229002 - SERVICOS DE REBOQUE DE VEICULOS	

ALVARÁ PROVISÓRIO CONFORME DECRETO 448/2018 E TAC IC 06.2017.00005179-9

**FIXAR EM LOCAL VISÍVEL**

**CÓDIGO VALIDAÇÃO: YOND-OPSC**

Padre João Smedt 1605 - 89830-000 - Abelardo Luz/SC - 4934454322 - nfe@abelardoluz.sc.gov.br

Pregão nº 038/2022  
PROPOSTA COMERCIAL



Razão social: **ABS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**  
Nome Fantasia: **ABS PEÇAS E SERVIÇOS**  
CPF/CNPJ: **44.875.796/0001-00**  
Endereço: **RUA VICE PREFEITO PEDRO RABESCHINI N 2319**  
Cidade: **ABELARDO LUZ**  
Estado: **SC**  
Telefone: **49 999684770**  
Fax:  
e-Mail: **abscomercio22@gmail.com**  
Banco: **cresol pedra branca**  
Representante: **CINTIA BALEN**  
Telefone: **49 989005665**

CEP: **89.830-000**

Agência: **2544**

Conta: **5402-0**

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de peças para recuperação de: - Ônibus/microônibus Modelo Volkswagen, Mercedes Benz, Iveco e Volare (Lote 001), pertencentes à frota da Secretaria Municipal da Educação; - Caminhões Modelo Ford, Mercedes Benz e Volkswagen, pertencentes à frota da Secretaria Municipal da Infraestrutura (Lote 002); - Prestação de serviços de mecânica (hora/homem) para caminhões (lote 003); - Serviços de mecânica (hora/homem) compreendendo motor, suspensão, freios, - Embreagens, diferencial cardam e caixa de câmbio para ônibus e micro ônibus (lote 004); - Serviços de mecânica (hora/homem) compreendendo sistema de injeção eletrônica de caminhões pertencentes à frota municipal (lote 005) e - Serviços de mecânica (hora/homem) compreendendo sistema de injeção eletrônica de ônibus e micro ônibus pertencentes a frota municipal (lote 006) Todos de propriedade do município, durante o exercício de 2022, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do Anexo ?C? deste Edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 038/2022, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Grupos

LOTE 01

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	1ª E 2ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	55	118,10000	6.495,50
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					
	Normal	1ª E 2ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	75	207,70000	15.577,50
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					
3	Normal	1ª MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	75	206,30000	15.472,50
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					
4	Normal	1ª MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO F 14000	15	205,00000	3.075,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					
5	Normal	1ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	45	205,00000	9.225,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					
6	Normal	1ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 1ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	25	205,00000	5.125,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: FABRINI					
7	Normal	1ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	45	206,30000	9.283,50
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					
8	Normal	1ª MOLA MESTRE DIANTEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	35	205,00000	7.175,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: FABRINI					

9	Normal	1ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 1ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	25	183,00000	4.575,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
10	Normal	1ª MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGA 815 E 816	25	190,00000	4.750,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
11	Normal	1ª MOLA TRASEIRA CAMINHÃO F 14000	15	190,00000	2.850,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
12	Normal	2ª MOLA DIANTEIRA FORD 14000 HD [10933] - 2ª MOLA DIANTEIRA FORD 14000 HD	15	103,20000	1.548,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
13	Normal	2ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	35	206,20000	7.217,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
14	Normal	2ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 2ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	25	206,50000	5.162,50
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
15	Normal	2ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	45	206,00000	9.270,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
16	Normal	2ª MOLA MESTRE DIANTEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	35	206,00000	7.210,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
17	Normal	2ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 2ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	25	206,00000	5.150,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
18	Normal	2ª MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGA 815 E 816	25	175,30000	4.382,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
19	Normal	2ª MOLA TRASEIRA CAMINHÃO F 14000	15	184,30000	2.764,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
20	Normal	2ª MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	17	168,00000	2.856,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
21	Normal	3ª MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO F 14000	15	206,30000	3.094,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
22	Normal	3ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	35	206,50000	7.227,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
23	Normal	3ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	45	206,30000	9.283,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
24	Normal	3ª MOLA MESTRE DIANTEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	35	206,70000	7.234,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
25	Normal	3ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	35	206,70000	7.234,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
26	Normal	3ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 3ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	20	207,00000	4.140,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
27	Normal	3ª MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGA 815 E 816	25	104,00000	2.600,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
28	Normal	3ª MOLA TRASEIRA CAMINHÃO F 14000	15	206,70000	3.100,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

29	Normal	3ª	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	55	206,70000	11.368,50
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
30	Normal	3ª	MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	19	103,00000	1.957,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
31	Normal	4ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	35	205,90000	7.206,50
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
32	Normal	4ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 4ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	19	205,90000	3.912,10
Unidade de medida: UNIDADE						
Marca: FABRINI						
33	Normal	4ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	45	205,90000	9.265,50
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
34	Normal	4ª	MOLA MESTRE DIANTEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	35	205,90000	7.206,50
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
35	Normal	4ª	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	10	205,90000	2.059,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
36	Normal	4ª	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGA 815 E 816	10	103,00000	1.030,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
37	Normal	4ª	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO F 14000	10	103,50000	1.035,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
38	Normal	4ª	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	20	206,00000	4.120,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
39	Normal	5ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	20	206,30000	4.126,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
40	Normal	5ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 5ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	20	265,00000	5.300,00
Unidade de medida: UNIDADE						
Marca: FABRINI						
41	Normal	5ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	45	206,00000	9.270,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
42	Normal	5ª	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	25	205,30000	5.132,50
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
43	Normal	5ª	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 5ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	103,80000	1.038,00
Unidade de medida: UNIDADE						
Marca: FABRINI						
44	Normal	5ª	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	104,00000	3.640,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
45	Normal	6ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 6ª MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	20	208,10000	4.162,00
Unidade de medida: UNIDADE						
Marca: FABRINI						
46	Normal	6ª	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	103,70000	3.629,50
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						
47	Normal	6ª	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - 6ª MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	193,00000	1.930,00
Unidade de medida: UNIDADE						
Marca: FABRINI						
48	Normal	6ª	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	193,00000	6.755,00
Unidade de medida: PRODUTO						
Marca: FABRINI						



49	Normal	ABRAÇADEIRA DE DESCARGA CAMINHÃO CARGO 2629	35	21,00000	735,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: METAL HORSE					
50	Normal	ABRAÇADEIRA DE DESCARGA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	35	21,00000	735,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: METAL HORSE					
51	Normal	ABRAÇADEIRA DE DESCARGA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	21,00000	735,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: METAL HORSE					
52	Normal	ABRAÇADEIRA DO INTERCULER CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	65	21,00000	1.365,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SUPRENS					
53	Normal	ABRAÇADEIRA PARA DESCARGA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - ABRAÇADEIRA PARA DESCARGA CAMINHÃO VOLVO VM 260	35	21,00000	735,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SUPRENS					
54	Normal	AMORTECEDOR DA GABINE - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - AMORTECEDOR DA GABINE - CAMINHÃO VOLVO VM 260	15	215,80000	3.237,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: COFAP					
55	Normal	AMORTECEDOR DA GABINE DIANTEIRO CAMINHÃO FORD 2629	35	215,80000	7.553,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: COFAP					
56	Normal	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	35	140,30000	4.910,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SACHS					
57	Normal	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	35	140,30000	4.910,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: COFAP					
58	Normal	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	20	215,80000	4.316,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: COFAP					
59	Normal	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	35	140,30000	4.910,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: COFAP					
60	Normal	BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	103,50000	1.035,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: DYNAMOS					
61	Normal	BARRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	25	215,80000	5.395,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
62	Normal	BATENTE DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	28,70000	574,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
63	Normal	BATENTE DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO F 14000	20	21,36000	427,20
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
64	Normal	BLOCO DO MOTOR CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	1.639,00000	16.390,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: CUMMINS					
65	Normal	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO CARGO 2629	25	267,00000	6.675,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: URBA					
66	Normal	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	267,00000	5.340,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: URBA					
67	Normal	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	267,00000	2.670,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: URBA					
68	Normal	BOMBA D'ÁGUA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	268,00000	9.380,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: URBA					



69	Normal	BOMBA DE ALIMENTAÇÃO DO DIESEL CAMINHÃO CARGO 815 E 816	35	85,00000	2.975,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MIRADOR					
70	Normal	BOMBA DE DIESEL CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BOMBA DE DIESEL CAMINHÃO VOLVO VM 260		102,00000	1.020,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MIRADOR					
71	Normal	BOMBA DE ÓLEO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	203,40000	4.068,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: APEX					
72	Normal	BOMBA DE OLEO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BOMBA DE OLEO CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	265,00000	2.650,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: CHA DECK					
73	Normal	BOMBA DE ÓLEO CAMINHÃO WOLKS 26220	25	265,00000	6.625,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: CHA DECK					
74	Normal	BOMBA DO DIESEL CAMINHÃO WOLKS 26220	75	163,00000	12.225,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: E-KLASS					
75	Normal	BUCHA AMORTECEDOR CAMINHÃO WOLKS 26220	55	27,80000	1.529,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
76	Normal	BUCHA DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	35	25,60000	896,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
77	Normal	BUCHA DE MOLA DIANT. VW/CARGO - BUCHA DE MOLA DIANT. VW/CARGO	25	29,30000	732,50
Unidade de medida: PÇ					
Marca: AXIOS					
78	Normal	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BUCHA DE MOLA DIANTEIRA - CAMINHÃO VOLVO VM 260	47	29,50000	1.386,50
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: AXIOS					
79	Normal	BUCHA DO "S" - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BUCHA DO "S" - CAMINHÃO VOLVO VM 260	15	29,00000	435,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: AXIOS					
80	Normal	BUCHA DO AMORTECEDOR CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BUCHA DO AMORTECEDOR CAMINHÃO VOLVO VM 260	45	29,60000	1.332,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: AXIOS					
81	Normal	BUCHA DO BRAÇO DO ESTABILIZADOR CAMINHÃO CARGO 2629	35	22,00000	770,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
82	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR DO EIXO CAMINHÃO CARGO 2629	35	22,10000	773,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
83	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR DO EIXO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	35	22,10000	773,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
84	Normal	BUCHA DO OLHO DO TIRANTE CAMINHÃO VOLVO VM 260 - BUCHA DO OLHO DO TIRANTE CAMINHÃO VOLVO VM 260	45	22,10000	994,50
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: AXIOS					
85	Normal	BUCHA DO OLHO DO TIRANTE CAMINHÃO CARGO 2629	35	22,25000	778,75
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
86	Normal	BUCHA DO S CAMINHÃO CARGO 815 E 816	35	22,10000	773,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
87	Normal	BUCHA DO S CAMINHÃO WOLKS 26220	55	13,70000	753,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
88	Normal	BUCHA DO TIRANTE CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	35	13,90000	486,50



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large stylized signature and several smaller initials, located at the bottom right of the page.

Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AXIOS				
89	Normal	BUCHA DO TIRANTE TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	35	13,90000 486,50
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: ALGOMAS				
90	Normal	BUCHA TIRANTE DO OLHO CAMINHÃO WOLKS 26220	120	26,30000 3.156,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: ALGOMAS				
91	Normal	BUCHO DO ESTABILIZADOR DO EIXO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	55	28,90000 1.589,50
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: ALGOMAS				
92	Normal	CABEÇOTE DO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO CARGO 2629	10	208,00000 2.080,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: ALGOMAS				
93	Normal	CABEÇOTE DO FILTRO DE ÓLEO DIESEL CAMINHÃO CARGO 815 E 816	25	103,00000 2.575,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: WABCO				
94	Normal	CABEÇOTE DO MOTOR CAMINHÃO WOLKS 26220	25	1.910,00000 47.750,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: WORLD PARTS				
95	Normal	CABEÇOTE DO MOTOR - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CABEÇOTE DO MOTOR - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	4.015,00000 40.150,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: W DIESEL				
96	Normal	CABEÇOTE DO MOTOR CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	2.087,00000 20.870,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: MWM				
97	Normal	CABEÇOTE DO MOTOR CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	2.800,00000 28.000,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: CUMMINS				
98	Normal	CABO DE ACELERADOR CAMINHÃO CARGO 815 E 816	35	103,50000 3.622,50
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AUTO LINEA				
99	Normal	CABO DE ACIONAMENTO DA CAIXA DE ELEVAÇÃO CAMINHÃO CARGO 2629	10	103,50000 1.035,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: CABO VEL				
100	Normal	CABO DO ACELERADOR CAMINHÃO WOLKS 26220	45	89,00000 4.005,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: TUBA				
101	Normal	CAPA SECA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CAPA SECA CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	1.341,00000 13.410,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: CABO VEL				
102	Normal	CAPA SECA CAMINHÃO WOLKS 26220	10	1.341,00000 13.410,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: CDS				
103	Normal	CATRACA DE FREIO 32 ESTRIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CATRACA DE FREIO 32 ESTRIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	298,00000 2.980,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: CDS				
104	Normal	CATRACA DE FREIO 32 STRIAS CAMINHÃO WOLKS 26220	45	297,20000 13.374,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: MASTER				
105	Normal	CATRACA DE FREIO CAMINHÃO CARGO 2629	20	207,80000 4.156,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: MASTER				
106	Normal	CATRACA DE FREIO CARGO 815 [14449] - CATRACA DE FREIO CARGO 815	10	103,10000 1.031,00
Unidade de medida: PÇ				
Marca: MASTER				
107	Normal	CATRACA DE FREIO DIANTEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	266,90000 9.341,50
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: MASTER				
108	Normal	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 -	35	297,00000 10.395,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

CATRACA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO VOLVO VM 260

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: MASTER

109	Normal	CILINDRO DE EMBREAGEM CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	15	175,00000	2.625,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
110	Normal	CILINDRO DE EMBREAGEM DO PEDAL CAMINHAO CARGO 2629	10	207,60000	2.076,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
111	Normal	CILINDRO DE EMBREAGEM SUPERIOR CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CILINDRO DE EMBREAGEM SUPERIOR CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	350,00000	3.500,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: WABCO					
112	Normal	CILINDRO DE EMBREAGEM SUPERIOR CAMINHÃO WOLKS 26220	35	297,00000	10.395,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
113	Normal	COMPRESSOR DE AR COMPLETO CAMINHÃO CARGO 2629	10	894,00000	8.940,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: BELAR					
114	Normal	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO VOLVO VM 260 - COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO VOLVO VM 260	1	1.271,90000	1.271,90
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: BELAR					
	Normal	CONEXÃO 12MM, 13MM, 8MM, 6MM, 10MM E 11MM	200	11,70000	2.340,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: TOPAR					
116	Normal	CONEXÕES DE AR ENGATE RÁPIDO 10MM, 8MM, 4MM E 12MM CAMINHÃO CARGO 815 E 816	500	11,30000	5.650,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: TOPAR					
117	Normal	COROA E PINHÃO CAMINHÃO CARGO 2629	3	1.640,00000	4.920,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
118	Normal	CRUZETA CARDAM CAMINHÃO VW 26220/26300 REF. 2U0525717A OU EQUIVALENTE	60	59,00000	3.540,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: ALBARUS					
119	Normal	CRUZETA DO CARDAM CAMINHÃO CARGO 2629	20	149,00000	2.980,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: ALBARUS					
120	Normal	CRUZETA DO CARDAM CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	75,00000	1.500,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: ALBARUS					
121	Normal	CRUZETA DO CARDAM CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	44,00000	880,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
122	Normal	CRUZETA DO CARDAM CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CRUZETA DO CARDAM CAMINHÃO VOLVO VM 260	12	104,00000	1.248,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: NAKATA					
123	Normal	CRUZETA DO CARDAM DO TRUQUE - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CRUZETA DO CARDAM DO TRUQUE - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	149,00000	1.490,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: NAKATA					
124	Normal	CRUZETA DO CARDAM DO TRUQUE CAMINHÃO CARGO 2629	10	149,00000	1.490,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
125	Normal	CRUZETA DO CARDAM DO TRUQUE CAMINHÃO WOLKS 26220	20	149,00000	2.980,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
126	Normal	CUBO DO EIXO MORTO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	4	446,90000	1.787,60
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AUTO PARTS					
127	Normal	CUJICA COMPLETA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	431,90000	4.319,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SCHULZ					



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



128	Normal	CUICA DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CUICA DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	6	431,90000	2.591,40
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: SCHULZ			
129	Normal	CUICA DE FREIO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	216,00000	4.320,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SCHULZ			
130	Normal	CUICA DE FREIO COMPLETA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	6	216,00000	1.296,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SCHULZ			
131	Normal	CUICA DE FREIO COMPLETO CAMINHÃO CARGO 2629	12	328,00000	3.936,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SCHULZ			
132	Normal	CUICA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - CUICA DE FREIO DIANTEIRO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	328,00000	3.280,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: SCHULZ			
133	Normal	CUICA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	10	328,00000	3.280,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SCHULZ			
134	Normal	DIAFRAGMA DA CUICA 7" (22496) CAMINHÃO CARGO 2629	30	6,70000	201,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BINS			
135	Normal	DIAFRAGMA DA CUICA 7" CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	6,70000	134,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BINS			
136	Normal	DIAFRAGMA DA CUICA 8" (22495) CAMINHÃO CARGO 2629	30	6,70000	201,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BINS			
137	Normal	DIAFRAGMA DE CUICA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	6,70000	67,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BINS			
138	Normal	DIFERENCIAL COMPLETO CAMINHÃO CARGO 2629	3	6.550,00000	19.650,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SPICER			
139	Normal	EIXO DO "S" LADO DIREITO CAMINHÃO VOLVO VM 260	5	149,00000	745,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: VALIN			
140	Normal	EIXO DO "S" LADO ESQUERDO CAMINHÃO VM 260 - EIXO DO "S" LADO ESQUERDO CAMINHÃO VM 260	5	149,00000	745,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: VALIN			
141	Normal	EIXO S DIREITO E ESQUERDO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	149,00000	2.980,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: VALIN			
142	Normal	ESPIGA DO CARDAM CAMINHÃO VOLVO VM 260 - ESPIGA DO CARDAM CAMINHÃO VOLVO VM 260	5	149,00000	745,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: NAKATA			
143	Normal	ESPIGA DO CARDAM VOLKS 15180/26220 [14583] - ESPIGA DO CARDAM VOLKS 15180/26220	20	104,00000	2.080,00
		Unidade de medida: PÇ			
		Marca: NAKATA			
144	Normal	ESPIGÃO COMPLETO DO CARDAM CAMINHÃO CARGO 2629	6	44,00000	264,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: NAKATA			
145	Normal	ESPIGÃO DO CARDAM CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	89,30000	893,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: NAKATA			
146	Normal	FECHADURA DA GABINE - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - FECHADURA DA GABINE - CAMINHÃO VOLVO VM 260	5	148,00000	740,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: UNIVERSAL			
147	Normal	FECHADURA DA GABINE CAMINHÃO CARGO 2629	12	74,00000	888,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: UNIVERSAL			



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

148	Normal	FECHADURA DA GABINE CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	5	207,00000	1.035,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: UNIVERSAL					
149	Normal	FECHADURA DE GABINE CAMINHÃO WOLKS 26220	20	74,00000	1.480,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: UNIVERSAL					
150	Normal	FILTRO DO COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	6	44,30000	265,80
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
151	Normal	GRAMPO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - GRAMPO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	29,00000	290,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MOBRASMA					
152	Normal	GRAMPO DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - GRAMPO DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	20	29,00000	580,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MOBRASMA					
153	Normal	GRAMPO DE MOLA 18mm - DIANTEIRO - CARGO 815 - F-14 [14494] - GRAMPO DE MOLA 18mm - DIANTEIRO - CARGO 815 - F- 14000	10	29,00000	290,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: MOBRASMA					
154	Normal	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	29,00000	290,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
155	Normal	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO E TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	29,00000	580,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
156	Normal	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO VOLKS 15180/26220 [14567] - GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO VOLKS 15180/26220	20	29,00000	580,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: MOBRASMA					
157	Normal	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA CAMINHÃO F 14000	10	29,00000	290,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
158	Normal	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO VOLKS 15180/26220 [14566] - GRAMPO DE MOLA TRASEIRO VOLKS 15180/26220	20	29,00000	580,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: MOBRASMA					
159	Normal	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	4	350,00000	1.400,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: SABO					
160	Normal	JOGO DE JUNTA SUPERIOR CAMINHÃO CARGO 815 E 816	4	147,00000	588,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: SABO					
161	Normal	JUNELO DE MOLA CAMINHÃO CARGO 2629	20	25,00000	500,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SILEC					
162	Normal	JUNELO DE MOLA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	40	25,00000	1.000,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SILEC					
163	Normal	JUNELO DE MOLA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	50	25,00000	1.250,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SILEC					
164	Normal	KIT DE EMBREAGEM CAMINHÃO VOLVO VM 260 - KIT DE EMBREAGEM CAMINHÃO VOLVO VM 260	3	2.050,00000	6.150,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SACHS					
165	Normal	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	5	2.100,00000	10.500,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SACHS					
166	Normal	KIT EMBREAGEM CAMINHÃO F 14000	1	2.295,00000	2.295,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SACHS					



167	Normal	KITS DE EMBREAGEM DOS CAMINHÕES FORD CARGO 2629	6	2.100,00000	12.600,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SACHS			
168	Normal	KITS DE EMBREAGEM DUPLA DOS CAMINHÕES 26220	20	2.110,00000	42.200,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SACHS			
169	Normal	LONA DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - LONA DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	8	93,00000	744,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: LONA FLEX			
170	Normal	LONA DE FREIO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	94,00000	3.760,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: LONA FLEX			
171	Normal	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	40	94,00000	3.760,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: LONA FLEX			
172	Normal	MANECO ESTACIONÁRIO CAMINHÃO CARGO 2629	6	165,00000	990,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SCHULZ			
173	Normal	MANECO ESTACIONÁRIO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - MANECO ESTACIONÁRIO CAMINHÃO VOLVO VM 260	6	165,00000	990,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: SCHULZ			
174	Normal	MANECO ESTACIONÁRIO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	165,00000	3.300,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SCHULZ			
175	Normal	MANGUEIRA D'ÁGUA RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	26,00000	260,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: MANGOTEX			
176	Normal	MANGUEIRA DO INTERCOOLER CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	72,00000	1.440,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: MANGOTEX			
177	Normal	MANGUEIRA DO INTERCULER CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	40	72,00000	2.880,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: MANGOTEX			
178	Normal	MANGUEIRA INTERCOOLER VW, FORD [22626] - MANGUEIRA INTERCOOLER VW, FORD	10	71,00000	710,00
		Unidade de medida: PÇ			
		Marca: MANGOTEX			
179	Normal	MANGUEIRA INTERCOOLER WOLKS (BARRIGUINHA) [22634] - MANGUEIRA INTERCOOLER WOLKS (BARRIGUINHA)	100	71,00000	7.100,00
		Unidade de medida: PÇ			
		Marca: MANGOTEX			
180	Normal	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHA (10 MARCHA) CAMINHÃO WOLKS 26220	50	63,00000	3.150,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: JVR PARTS			
181	Normal	MANOPLA DE MARCHA CAMINHÃO CARGO 2629	10	62,00000	620,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: JVR PARTS			
182	Normal	MÁQUINA DE VIDRO LADO DIREITO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - MÁQUINA DE VIDRO LADO DIREITO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	100,00000	1.000,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: UNIVERSAL			
183	Normal	MÁQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - MÁQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	100,00000	1.000,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: UNIVERSAL			
184	Normal	MÁQUINA DE VIDRO LADO ESQUERDO E DIREITO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	70,00000	1.400,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: UNIVERSAL			
185	Normal	MOLA DE SOBRE FECHER CAMINHÃO CARGO 815 E 816	30	57,80000	1.734,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FABRINI			



186	Normal	MOLA DO PATINS CAMINHÃO CARGO 815 E 816	30	13,50000	405,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
187	Normal	MOLA DO PATINS CAMINHÃO WOLKS 26220	40	27,70000	1.108,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
188	Normal	MOLA DO PATINS DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - MOLA DO PATINS DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	27,70000	277,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MASTER					
189	Normal	MOLA SUPERIOR DA CAIXA C/ BUCHA CAMINHÃO CARGO 2629	20	57,80000	1.156,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MARQUETI					
190	Normal	MOTOR COMPLETO CAMINHÃO CARGO 815 E 816 COM UM ANO DE GARANTIA	1	10.390,00000	10.390,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: CUMMINS					
191	Normal	PARAFUSO COM PORCA DO TIRANTE CAMINHÃO CARGO 2629	40	8,30000	332,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
192	Normal	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO E TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	40	5,40000	216,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
193	Normal	PARAFUSO DE RODA CAMINHÃO CARGO 2629	40	8,50000	340,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
194	Normal	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	40	13,50000	540,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
195	Normal	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	40	13,50000	540,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
196	Normal	PARAFUSO DO SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO 14MMX80 CAMINHÃO CARGO 815 E 816	100	5,50000	550,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
197	Normal	PARAFUSO DO TIRANTE CAMINHÃO VOLVO VM 260 - PARAFUSO DO TIRANTE CAMINHÃO VOLVO VM 260	30	13,10000	393,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FEY					
198	Normal	PARAFUSO DO TIRANTE CAMINHÃO WOLKS 26220	200	5,20000	1.040,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
199	Normal	PARAFUSO PARA RODA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - PARAFUSO PARA RODA CAMINHÃO VOLVO VM 260	100	13,55000	1.355,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FEY					
200	Normal	PARAFUSO RODA CAMINHÃO [18001] - PARAFUSO RODA CAMINHÃO	100	26,30000	2.630,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
201	Normal	PATINS COMPLETO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	42,20000	422,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
202	Normal	PATINS COMPLETO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	72,25000	1.445,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
203	Normal	PATINS DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - PATINS DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	8	42,10000	336,80
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MASTER					
204	Normal	PINO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	21,50000	215,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: BEM PIX					
205	Normal	PINO DE CENTRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	13,10000	131,00
Unidade de medida: PRODUTO					



		Marca: BEM PIX				
206	Normal	PINO DE CENTRO CAMINHÃO F 14000	10	13,10000	131,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: BEM PIX				
207	Normal	PINO DE CENTRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	8,30000	166,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
208	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	40	10,25000	410,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
209	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	10,25000	205,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
210	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - PINO DE CENTRO DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	11,00000	110,00	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: AESA				
211	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	11,00000	440,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
212	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO E TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	40	8,90000	356,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
213	Normal	PINO DE CENTRO TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	8,95000	179,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
214	Normal	PINO DE CENTRO TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - PINO DE CENTRO TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	8,90000	89,00	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: AESA				
215	Normal	PINO DE CENTRO TRASEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	6,85000	274,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
216	Normal	PINO DE MOLA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - PINO DE MOLA CAMINHÃO VOLVO VM 260	12	13,10000	157,20	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: AESA				
217	Normal	PINO DE MOLA DIANT. VW/CARGO	10	8,65000	86,50	
		Unidade de medida: PÇ				
		Marca: AESA				
218	Normal	PINO DE MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	20	8,40000	168,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
219	Normal	PINO DE MOLA DIANTEIRO PARTE DIANT. CARGO E VW [22607] - PINO DE MOLA DIANTEIRO PARTE DIANT. CARGO E VW	100	8,70000	870,00	
		Unidade de medida: PÇ				
		Marca: AESA				
220	Normal	PINO DE MOLA TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 2729 E 1519	20	10,15000	203,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
221	Normal	PINO MOLA DIANTEIRO CAMINHÃO F 14000	10	11,10000	111,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: AESA				
222	Normal	PIVO DE DIREÇÃO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	37,00000	370,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: NAKATA				
223	Normal	PLANETÁRIA COM CALÇO CAMINHÃO CARGO 2629	6	86,00000	516,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: SPICER				
224	Normal	PORCA DO CUBO TRASEIRO E DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	2,75000	55,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: FEY				
225	Normal	PRESILHA DA CRUZETA DO CARDAM (CHAPA) CAMINHÃO	100	3,00000	300,00	



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.

MERCEDES BENS 279 E 1519

Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: CORCERANA				
226	Normal	RADIADOR D"ÁGUA CAMINHÃO CARGO 2629	3	592,00000 1.776,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: VISCONDE				
227	Normal	RADIADOR D"ÁGUA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	6	592,00000 3.552,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: VISCONDE				
228	Normal	RADIADOR D"ÁGUA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	5	592,00000 2.960,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: VISCONDE				
229	Normal	REPARO DA CUICA CAMINHÃO CARGO 2629	10	42,00000 420,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: WABCO				
230	Normal	REPARO DA CUICA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	72,00000 1.440,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: WABCO				
231	Normal	REPARO DA CUICA DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - REPARO DA CUICA DE FREIO - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	41,30000 413,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: WABCO				
232	Normal	REPARO DA CUICA DE FREIO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	41,80000 1.672,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: WABCO				
233	Normal	RESERVATÓRIO D"ÁGUA CAMINHÃO CARGO 2629	3	87,30000 261,90
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: RESERPLASTIC				
234	Normal	RESERVATÓRIO D"ÁGUA CAMINHÃO CARGO 815 E 816	5	87,80000 439,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: RESERPLASTIC				
235	Normal	RESERVATORIO DE ÁGUA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - RESERVATORIO DE ÁGUA CAMINHÃO VOLVO VM 260	2	87,80000 175,60
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: RESERPLASTIC				
236	Normal	RESERVATÓRIO DE ÁGUA CAMINHÃO WOLKS 26220	10	87,80000 878,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: RESERPLASTIC				
237	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	50	26,50000 1.325,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				
238	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	35	26,50000 927,50
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				
239	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	35	26,50000 927,50
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: SABO				
240	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	55	26,50000 1.457,50
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				
241	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO E TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	26,50000 530,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				
242	Normal	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	40	31,20000 1.248,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				
243	Normal	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	20	26,50000 530,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: SABO				
244	Normal	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	70	26,70000 1.869,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				
245	Normal	RETENTOR DO EIXO MORTO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	35	27,00000 945,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
246	Normal	RETROVISOR - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - RETROVISOR - CAMINHÃO VOLVO VM 260	16	27,00000	432,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SABO					
247	Normal	RETROVISOR CAMINHÃO CARGO 2629	20	36,95000	739,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABIBOF					
248	Normal	RETROVISOR CAMINHÃO CARGO 815 E 816	50	73,10000	3.655,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABIBOF					
249	Normal	RETROVISOR COMPLETO CAMINHÃO WOLKS 26220	50	73,80000	3.690,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABIBOF					
250	Normal	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	30	43,10000	1.293,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
251	Normal	ROLAMENTO DO CARDAM CAMINHÃO F 14000	8	27,30000	218,40
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MBU					
252	Normal	ROLAMENTO DO CARDAM CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	30	42,58000	1.277,40
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MBU					
253	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	43,00000	860,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
254	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	35	43,00000	1.505,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: KOYO					
255	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	43,50000	1.740,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
256	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO E TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	35	43,50000	1.522,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
257	Normal	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	35	72,25000	2.528,75
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
258	Normal	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	30	72,25000	2.167,50
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: KOYO					
259	Normal	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	57,00000	2.280,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
260	Normal	ROLAMENTO DO EIXO MORTO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	35	4,60000	161,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: KOYO					
261	Normal	ROLAMENTO DO PINHÃO CAMINHÃO CARGO 2629	20	41,30000	826,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SKF					
262	Normal	SANFONA DA DESCARGA CAMINHÃO CARGO 2629	12	215,10000	2.581,20
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: HIFER					
263	Normal	SAPATA DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 2629	35	63,10000	2.208,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: GRAMOLA					
264	Normal	SAPATA DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO WOLKS 26220	35	42,90000	1.501,50
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: GRAMOLA					



265	Normal	SERVO DE EMBREAGEM CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	5	592,60000	2.963,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
266	Normal	SERVO DE EMBREAGEM CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SERVO DE EMBREAGEM CAMINHÃO VOLVO VM 260	6	592,60000	3.555,60
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: WABCO					
267	Normal	SERVO DE EMBREAGEM DOS CAMINHÕES 26220	20	596,35000	11.927,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
268	Normal	SERVO DE EMBREAGEM DOS CAMINHÕES FORD CARGO 2629	6	596,35000	3.578,10
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: WABCO					
269	Normal	SUPORTE DA GABINE - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DA GABINE - CAMINHÃO VOLVO VM 260	12	36,70000	440,40
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: UNIVERSAL					
270	Normal	SUPORTE DE GABINE CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	27,90000	558,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: UNIVERSAL					
271	Normal	SUPORTE DE GABINE CAMINHÃO WOLKS 26220	30	36,80000	1.104,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: UNIVERSAL					
272	Normal	SUPORTE DE MOLA CARGO, WOLKS DIANTEIRO PARTE TRASEIRO [22608] - SUPORTE DE MOLA CARGO, WOLKS DIANTEIRO PARTE TRASEIRO	6	35,00000	210,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: FAMA					
273	Normal	SUPORTE DE MOLA CARGO, WOLKS DIANTEIRO PARTE TRASEIRO [22608] - SUPORTE DE MOLA CARGO, WOLKS DIANTEIRO PARTE TRASEIRO	20	35,00000	700,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: FAMA					
274	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANT. CAMINHÃO FORD CARGO 815	10	65,00000	650,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: FAMA					
275	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA FRENTE CAMINHÃO F 14000	4	65,00000	260,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
276	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA FRENTE CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	15	65,00000	975,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
277	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA FRENTE CAMINHÃO WOLKS 26220	20	65,00000	1.300,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
278	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA FRETE CAMINHÃO CARGO 2629	6	65,00000	390,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
279	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DA PARTE DE TRÁS CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	15	65,00000	975,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
280	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO DE TRÁS CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	65,00000	650,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
281	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO PARTE DE TRÁS DO CAMINHÃO F 14000	4	65,00000	260,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FAMA					
282	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO PARTE FRONTAL - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO PARTE FRONTAL - CAMINHÃO VOLVO VM 260	0	65,00000	650,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FAMA					



0

9

9

9

9



283	Normal	SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO PARTE TRASEIRA - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DE MOLA DIANTEIRO PARTE TRASEIRA - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	65,00000	650,00
Unidade de medida:		UNIDADE			
Marca:		FAMA			
284	Normal	SUPORTE DE MOLA TRAS. CAMINHÃO FORD CARGO 815	8	65,00000	520,00
Unidade de medida:		PÇ			
Marca:		FAMA			
285	Normal	SUPORTE DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DESLIZANTE DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO VOLVO VM 260	4	65,00000	260,00
Unidade de medida:		UNIDADE			
Marca:		FAMA			
286	Normal	SUPORTE DESLIZANTE DE MOLA TRASEIRA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	65,00000	650,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		FAMA			
287	Normal	SUPORTE DO FILTRO DE AR COMPLETO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DO FILTRO DE AR COMPLETO CAMINHÃO VOLVO VM 260	2	65,00000	130,00
Unidade de medida:		UNIDADE			
Marca:		RESERPLASTIC			
288	Normal	SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	20	65,00000	1.300,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
289	Normal	SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	65,00000	1.300,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
290	Normal	SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	73,10000	731,00
Unidade de medida:		UNIDADE			
Marca:		SUPORTE REI			
291	Normal	SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	60	41,95000	2.517,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
292	Normal	SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO E TRASEIRO CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	20	57,30000	1.146,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
293	Normal	SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 2629	20	57,90000	1.158,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
294	Normal	SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	20	27,50000	550,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
295	Normal	SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	27,50000	275,00
Unidade de medida:		UNIDADE			
Marca:		SUPORTE REI			
296	Normal	SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO CAMINHÃO WOLKS 26220	60	27,50000	1.650,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		SUPORTE REI			
297	Normal	SUPORTE FILTRO DE AR CAMINHÃO CARGO 2629	10	27,50000	275,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		RESERPLASTIC			
298	Normal	SUPORTE FILTRO DE AR COMPLETO CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	21,60000	216,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		RESERPLASTIC			
299	Normal	SUPORTE FILTRO DE AR COMPLETO CAMINHÃO WOLKS 26220	20	29,00000	580,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		RESERPLASTIC			
300	Normal	TAMPA DO FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	5	21,80000	109,00
Unidade de medida:		PRODUTO			
Marca:		RESERPLASTIC			
301	Normal	TIRANTE DA SUSPENSÃO COMPLETO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - TIRANTE DA SUSPENSÃO COMPLETO CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	735,00000	7.350,00
Unidade de medida:		UNIDADE			



		Marca: IABV				
302	Normal	TIRANTE INFERIOR DO EIXO E CARÇAÇA CAMINHÃO CARGO 2629	20	270,00000	5.400,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: IABV				
303	Normal	TIRANTE SUPERIOR COMPLETO CAMINHÃO CARGO 2629	10	37,80000	4.378,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: IABV				
304	Normal	TIRANTE SUPERIOR COMPLETO CAMINHÃO WOLKS 26220	40	37,00000	17.480,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: IABV				
305	Normal	TRAVA ARANHA DO CUBO DIANT. VW 26220	40	2,10000	84,00	
		Unidade de medida: PC				
		Marca: BRC				
306	Normal	TRAVA ARANHA DO CUBO CAMINHÃO VOLVO VM 260 - TRAVA ARANHA DO CUBO CAMINHÃO VOLVO VM 260	25	2,10000	52,50	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: BRC				
307	Normal	TUBO DO COMPRESSOR CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	805,00000	8.050,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: RIGIFLEX				
308	Normal	TURBINA CAMINHÃO MERCEDES BENS 279 E 1519	10	1.020,00000	10.200,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: MASTER POWER				
309	Normal	TURBINA DO MOTOR CAMINHÃO CARGO 815 E 816	4	1.022,00000	4.088,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: MASTER POWER				
310	Normal	TURBINA DO MOTOR CUMINNS - TURBINA DO MOTOR CUMINNS	1	1.030,00000	1.030,00	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: MASTER POWER				
311	Normal	TURBINA DO MOTOR ÔNIBUS WOLKS	10	1.025,00000	10.250,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: MASTER POWER				
312	Normal	VALVULA 4 VIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - VALVULA 4 VIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260	5	65,30000	326,50	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: WABCO				
313	Normal	VALVULA DA REDUZIDA CAMINHÃO VOLVO VM 260 - VALVULA DA REDUZIDA CAMINHÃO VOLVO VM 260	12	26,30000	315,60	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: WABCO				
314	Normal	VALVULA DA REDUZIDA CAMINHÃO WOLKS 26220	20	26,50000	530,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: WABCO				
315	Normal	VALVULA DE FREIO 4 ESTÁGIOS CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	54,00000	540,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: WABCO				
316	Normal	VALVULA ESTACIONÁRIO (MANECO) CAMINHÃO CARGO 815 E 816	6	138,40000	830,40	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: WABCO				
317	Normal	VALVULA RELÊ - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - VALVULA RELÊ - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	42,65000	426,50	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: SCHULZ				
318	Normal	VALVULA TIQUE TAQUE CAMINHÃO CARGO 815 E 816	10	8,90000	89,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: SCHULZ				
319	Normal	VALVULAS INTERMEDIÁRIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - VALVULAS INTERMEDIÁRIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	42,10000	421,00	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: SCHULZ				
320	Normal	VALVULAS SECUNDÁRIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260 - VALVULAS SECUNDÁRIAS - CAMINHÃO VOLVO VM 260	10	43,70000	437,00	
		Unidade de medida: UNIDADE				
		Marca: SCHULZ				
321	Normal	VIRABREQUIM CAMINHÃO CARGO 815 E 816	1	565,00000	565,00	
		Unidade de medida: PRODUTO				
		Marca: SUSIN				







Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: HORA  
Unidade de medida: HORA  
Unidade de medida: HORA  
Unidade de medida: HORA  
Unidade de medida: HORA



Valor total proposto (R\$): 1.049.155,60

Validade da proposta: 60 dias

Observações:

Concordamos com todas as exigências do edital.

*Antia Balen*

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa  
ABELARDO LUZ, 11 de Março de 2022.



44 875 796/0001-00

ABS COMÉRCIO DE PEÇAS  
E SERVIÇOS LTDA.

RUA VICE PREFEITO PEDRO REBESCHINI,  
2319 - SANTA LUZIA - CEP: 89830-000

ABELARDO LUZ - SC

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

Pregão nº 038/2022  
PROPOSTA COMERCIAL



Razão social: **ABS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**  
Nome Fantasia: **ABS PEÇAS E SERVIÇOS**  
CPF/CNPJ: **44.875.796/0001-00**  
Endereço: **RUA VICE PREFEITO PEDRO RABESCHINI N 2319**  
Cidade: **ABELARDO LUZ**  
Estado: **SC**  
Telefone: **49 999684770**  
Fax:  
e-Mail: **abscomercio22@gmail.com**  
Banco: **cresol pedra branca**  
Representante: **CINTIA BALEN**  
Telefone: **49 989005665**

CEP: **89.830-000**

Agência: **2544**

Conta: **5402-0**

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de peças para recuperação de: - Ônibus/microônibus Modelo Volkswagen, Mercedes Benz, Iveco e Volare (Lote 001), pertencentes à frota da Secretaria Municipal da Educação; - Caminhões Modelo Ford, Mercedes Benz e Volkswagen, pertencentes à frota da Secretaria Municipal da Infraestrutura (Lote 002); - Prestação de serviços de mecânica (hora/homem) para caminhões (lote 003); - Serviços de mecânica (hora/homem) compreendendo motor, suspensão, freios, - Embreagens, diferencial cardam e caixa de câmbio para ônibus e micro ônibus (lote 004); - Serviços de mecânica (hora/homem) compreendendo sistema de injeção eletrônica de caminhões pertencentes à frota municipal (lote 005) e - Serviços de mecânica (hora/homem) compreendendo sistema de injeção eletrônica de ônibus e micro ônibus pertencentes a frota municipal (lote 006) Todos de propriedade do município, durante o exercício de 2022, mediante requisição e em conformidade com as especificações constantes do Anexo ?C? deste Edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 038/2022, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Grupos

Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE







Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE



A large, stylized handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping loops and curves.

A smaller, more compact handwritten signature in blue ink, also featuring stylized loops.



Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PÇ  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: UNIDADE  
Unidade de medida: PRODUTO

LOTE 02

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
322	Normal	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	20	33,00000	660,00
		Unidade de medida: PRODUTO Marca: AXIOS			
323	Normal	TERMINAL DE DIREÇÃO	60	104,00000	6.240,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

324 Normal 1ª MOLA MESTRA TRASEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 1ª MOLA MESTRA TRASEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019



79,80000

798,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

325 Normal 1ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 1ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

200,00000

2.000,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

326 Normal 1ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

200,00000

4.000,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

327 Normal 1ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

136,00000

8.160,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

328 Normal 1ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

136,00000

8.160,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

329 Normal 1ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

128,00000

2.560,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

3 Normal 2ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 2ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

235,00000

2.350,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

331 Normal 2ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

195,00000

3.900,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

332 Normal 2ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

191,00000

11.460,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

333 Normal 2ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

165,00000

9.900,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

334 Normal 2ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

78,00000

1.560,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

335 Normal 2ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 2ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

105,00000

1.050,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

336 Normal 3ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 3ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

203,00000

2.030,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

337 Normal 3ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

203,00000

4.060,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

338 Normal 3ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

147,00000

8.820,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

339 Normal 3ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

98,00000

5.880,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

340 Normal 3ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

55,00000

1.100,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

341 Normal 3ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 3ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

55,50000

555,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: FABRINI

342	Normal	4ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 4ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	1.200,00000	12.000,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
343	Normal	4ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	10	108,00000	1.080,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
344	Normal	4ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	135,00000	8.100,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
345	Normal	4ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	135,00000	8.100,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
346	Normal	4ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	10	58,50000	585,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
347	Normal	4ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 4ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	65,25000	652,50
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
348	Normal	5ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 5ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	161,80000	1.618,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
349	Normal	5ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	10	161,80000	1.618,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
350	Normal	5ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	76,50000	4.590,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
351	Normal	5ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	102,50000	6.150,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
352	Normal	5ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	10	55,50000	555,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
353	Normal	5ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 5ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	55,50000	555,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
3	Normal	6ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 6ª MOLA MESTRA DIANTEIRA MICRO-ONIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	124,69000	1.246,90
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
355	Normal	6ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	53,91000	3.234,60
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
356	Normal	6ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	103,90000	6.234,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
357	Normal	6ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - 6ª MOLA TRASEIRA PARA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	26,36000	263,60
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: FABRINI					
358	Normal	7ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	53,70000	3.222,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
359	Normal	7ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	35,90000	2.154,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FABRINI					
360	Normal	8ª MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS	60	35,90000	2.154,00
Unidade de medida: PRODUTO					



Marca: FABRINI

361 Normal 8ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

68,00000

4.080,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

362 Normal 9ª MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS

60

71,50000

4.290,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: FABRINI

363 Normal ABRAÇADEIRA DE DESCARGA

40

19,58000

783,20

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: METAL HORSE

364 Normal ALGEMA DE MOLA DIANT. VW 15190

40

55,90000

2.236,00

Unidade de medida: PQ

Marca: MCBRASMA

365 Normal ALGEMA DE MOLA TRAS. VW 15190

40

55,90000

2.236,00

Unidade de medida: PQ

Marca: MCBRASMA

366 Normal AMORTECEDOR DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

189,60000

1.896,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: COFAP

367 Normal AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8

20

118,97000

2.379,40

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: COFAP

368 Normal AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS WOLKS

30

163,90000

4.917,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: COFAP

369 Normal AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

235,60000

2.356,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: COFAP

370 Normal AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8

20

108,90000

2.178,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: COFAP

371 Normal AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS WOLKS

30

163,80000

4.914,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: COFAP

372 Normal BARRA DE DIREÇÃO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - BARRA DE DIREÇÃO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

351,80000

3.518,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: NAKATA

373 Normal BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VOLARE A8

10

270,80000

2.708,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

374 Normal BOMBA D'ÁGUA

10

160,25000

1.602,50

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SHADECK

375 Normal BOMBA DO ÓLEO MOTOR

10

165,90000

1.659,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SHADECK

376 Normal BUCHA DE MOLA DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - BUCHA DE MOLA DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

20

43,50000

870,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: AXIOS

377 Normal BUCHA DE MOLA TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8

20

41,50000

830,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: AXIOS

378 Normal BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

20

51,25000

1.025,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: AXIOS

379 Normal BUCHA DO AMORTECEDOR ÔNIBUS WOLKS

200

6,10000

1.020,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: AXIOS



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

380	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	15	5,15000	77,25
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: AXIOS					
381	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO ÔNIBUS WOLKS	200	12,50000	2.500,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
382	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR DO EIXO DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	23,50000	470,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
383	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR DO EIXO TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	19,10000	382,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
384	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	15	11,50000	172,50
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: AXIOS					
385	Normal	BUCHA DO ESTABILIZADOR TRASEIRO ÔNIBUS WOLKS	200	9,10000	1.820,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
386	Normal	BUCHAS DE AMORTECEDOR ÔNIBUS VOLARE A8	60	21,50000	1.290,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AXIOS					
387	Normal	CABEÇOTE DO FILTRO DO ÓLEO DIESEL ÔNIBUS VOLARE A8	10	110,20000	1.102,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MIRADOR					
388	Normal	CABEÇOTE DO FILTRO RACOL SEPARADOR DE ÁGUA ÔNIBUS VOLARE A8	10	76,20000	762,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MIRADOR					
389	Normal	CABO DA ALAVANCA DE MARCHA ÔNIBUS VOLARE A8	20	52,30000	1.046,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: AGRALE					
390	Normal	CABO DE ACELERADOR ÔNIBUS VOLARE A8	20	52,30000	1.046,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: CABOVEL					
391	Normal	CALÇOS DO DIFERENCIAL	40	28,20000	1.128,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SPICER					
392	Normal	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - CATRACA DE FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	149,20000	1.492,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MASTER					
393	Normal	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	51,25000	1.025,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
394	Normal	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO [17918] - CATRACA DE FREIO DIANTEIRO	30	79,90000	2.397,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
395	Normal	CATRACA DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - CATRACA DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	81,50000	815,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MASTER					
396	Normal	CATRACA DE FREIO TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	79,25000	1.585,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
397	Normal	CATRACA DE FREIO TRASEIRO [17919] - CATRACA DE FREIO TRASEIRO	30	79,90000	2.397,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
398	Normal	CILINDRO DE EMBREAGEM DE BAIXO ÔNIBUS VOLARE A8	12	234,90000	2.818,80



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: TRW

399 Normal CILINDRO DE EMBREAGEM DO PEDAL ÔNIBUS VOLARE A8

12

216,20000

2.594,40

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: TRW

400 Normal COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL

10

915,90000

9.159,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

401 Normal COROA E PINHAO [10415] - COROA E PINHAO

10

915,90000

9.159,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

402 Normal COXIM DIANTEIRO MOTOR

60

56,10000

3.366,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SUPORTE REI

403 Normal CRUZETA DO CARDAM ÔNIBUS WOLKS

40

81,10000

3.244,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: ALBARUS

404 Normal CRUZETA DO CARDAM 40MM ÔNIBUS VOLARE A8

20

52,10000

1.042,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: ALBARUS

405 Normal CRUZETA DO CARDAN MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 -  
CRUZETA DO CARDAN MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

10

78,20000

782,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: ALBARUS

406 Normal CUIÇA DE FREIO COMPLETA ÔNIBUS VALORE A8

10

251,20000

2.512,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SCHULZ

407 Normal CUIÇA DE FREIO DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS

20

238,20000

4.764,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SCHULZ

408 Normal CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO  
2018/2019 - CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS  
ANO 2018/2019

10

264,10000

2.641,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: SCHULZ

409 Normal CUIÇA DE FREIO DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8

8

308,11000

2.464,88

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SCHULZ

410 Normal CUIÇA DE FREIO TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS

20

365,20000

7.304,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SCHULZ

411 Normal CUIÇA DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO  
2018/2019 - CUIÇA DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS  
ANO 2018/2019

10

396,10000

3.961,00

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: SCHULZ

412 Normal DIFERENCIAL COMPLETO

10

3,20000

32,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SPICER

413 Normal DIFERENCIAL COMPLETO ÔNIBUS VOLARE A8

6

3.700,00000

22.200,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: SPICER

414 Normal ESPIGA DO CARDAM ÔNIBUS VOLARE A8

10

109,10000

1.091,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

415 Normal ESPIGÃO DA COIFA

20

23,10000

462,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

416 Normal ESPIGÃO DO CARDAM

20

21,20000

424,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

417 Normal ESPIGÃO DO DIFERENCIAL

20

21,20000

424,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: NAKATA

418 Normal FILTRO DO AR ORIGINAL LINHA MAN

40

18,25000

730,00

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: MANN



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



419	Normal	FILTRO DO ÓLEO ORIGINAL LINHA MAN	40	18,25000	730,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MANN					
420	Normal	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO	40	18,25000	730,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
421	Normal	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	9,10000	91,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MOBRASMA					
422	Normal	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	10,20000	204,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
423	Normal	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	40	19,20000	768,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
424	Normal	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - GRAMPO DE MOLA TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	9,20000	92,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: MOBRASMA					
425	Normal	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	9,25000	185,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MOBRASMA					
426	Normal	JOGO CAMISA ESTANDER	20	9,35000	187,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: MAHLE					
427	Normal	JOGO DE ANÉIS [22302] - JOGO DE ANÉIS	20	9,35000	187,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: MAHLE					
428	Normal	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	20	9,35000	187,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: MAHLE					
429	Normal	JOGO DE BRONZINAS DE BIELAS [17769] - JOGO DE BRONZINAS DAS BIELAS STD	20	10,20000	204,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: MAHLE					
430	Normal	JOGO DE EMBUCHAMENTO ESTANDER E MEDIDAS	8	325,00000	2.600,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MAHLE					
431	Normal	JOGO DE JUNTA COMPLETO - MOTOR [20536] - JOGO DE JUNTA COMPLETO - MOTOR	20	10,25000	205,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
432	Normal	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO ÔNIBUS VOLARE A8	10	460,00000	4.600,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
433	Normal	JOGO DE JUNTA DO MOTOR PARCIAL SUPERIOR	20	395,20000	7.904,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: SABO					
434	Normal	JOGO DE JUNTA DO MOTOR SUPERIOR ÔNIBUS VOLARE A8	10	410,00000	4.100,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
435	Normal	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	5	81,20000	406,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: LONA FLEX					
436	Normal	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	5	82,20000	411,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: LONA FLEX					
437	Normal	JOGO DE PISTÃO	20	1.390,00000	27.800,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: MAHLE					



Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page, including a large stylized signature and several smaller initials.

438	Normal	JOGO DE PLANETÁRIAS ÔNIBUS WOLKS	10	1.200,00000	12.000,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: SGPICER					
439	Normal	JOGO JUNTA CABEÇOTE	20	55,10000	1.102,00
Unidade de medida: JOGO					
Marca: SABO					
440	Normal	JUNTA CABEÇOTE MOTOR MAN D 8	8	78,10000	624,80
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SPALL					
441	Normal	KIT DE EMBREAGEM	20	915,20000	18.304,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SACHS					
442	Normal	KIT DE EMBREAGEM MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - KIT DE EMBREAGEM MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	5	1.060,20000	5.301,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SACHS					
443	Normal	KIT DE EMBREAGEM ÔNIBUS VOLARE A8	10	823,10000	8.231,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SACHS					
444	Normal	KITS DE MOTOR	8	1.395,10000	11.160,80
Unidade de medida: KIT					
Marca: MAHLE					
445	Normal	LONA DE FREIO DIANTEIRO PARA ÔNIBUS WOLKS	100	77,10000	7.710,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: LONA FLEX					
446	Normal	LONA DE FREIO TRASEIRA PARA ÔNIBUS WOLKS	100	77,10000	7.710,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: LONA FLEX					
447	Normal	MANGUEIRA DE RETORNO DO ÓLEO DIESEL	10	6,10000	61,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MANGOTEX					
448	Normal	MANGUEIRA DO INTERCOOLER MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - MANGUEIRA DO INTERCOOLER MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	63,10000	631,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: BINS					
449	Normal	MOLA DO PATINS DE FREIO ÔNIBUS WOLKS	40	6,10000	244,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
450	Normal	PARAFUSO 16MMX100 COM PORCA	100	7,80000	780,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FUSOPAR					
451	Normal	PARAFUSO DA BUCHA DE MOLA ÔNIBUS VOLARE A8	50	11,10000	555,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FUSOPAR					
452	Normal	PARAFUSO DE RODA CARGO E WOLKS TR [22526] - PARAFUSO DE RODA CARGO E WOLKS TR	200	12,10000	2.420,00
Unidade de medida: PÇ					
Marca: FEY					
453	Normal	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	40	12,10000	484,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
454	Normal	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA ÔNIBUS WOLKS	200	12,10000	2.420,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
455	Normal	PARAFUSO DE RODA TRASEIRA ÔNIBUS VOLARE A8	40	12,10000	484,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
456	Normal	PARAFUSO DO SUPORTE DE MOLA 14MMX60	100	16,10000	1.610,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: FEY					
457	Normal	PATINS DE FREIO PARA ÔNIBUS WOLKS	20	68,10000	1.362,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MASTER					
458	Normal	PINO DA BUCHA DE MOLA DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - PINO DA BUCHA DE MOLA DIANTEIRA MICRO-	20	14,10000	282,00



ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019

Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: AESA				
459	Normal	PINO DA BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - PINO DA BUCHA DE MOLA TRASEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	20	14,10000 282,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: AESA				
460	Normal	PINO DA MOLA DIANTEIRO	60	12,10000 726,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AESA				
461	Normal	PINO DA MOLA FRAÇÃO TRASEIRA	20	12,20000 244,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AESA				
462	Normal	PINO DE CENTRO COM PORCA ÔNIBUS VOLARE A8	40	7,00000 280,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AESA				
463	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO COM PORCA ÔNIBUS WOLKS	100	7,00000 700,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AESA				
464	Normal	PINO DE CENTRO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - PINO DE CENTRO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	20	7,00000 140,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: AESA				
465	Normal	PINO DE CENTRO TRASEIRO COM PORCA ÔNIBUS WOLKS	100	7,00000 700,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: AESA				
466	Normal	PINO DE CENTRO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - PINO DE CENTRO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	20	7,00000 140,00
Unidade de medida: UNIDADE				
Marca: AESA				
467	Normal	PIVÔ DA ALAVANCA DE MARCHA	6	40,00000 240,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SDUBO				
468	Normal	PIVÔ DA BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS VOLARE A8	10	91,20000 912,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: NAKATA				
469	Normal	PIVÔ DE DIREÇÃO	80	93,00000 7.440,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: NAKATA				
470	Normal	RADIADOR DE ÁGUA	8	824,00000 6.592,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: VISCONDE				
471	Normal	RADIADOR DE ÁGUA ÔNIBUS VOLARE A8	5	824,00000 4.120,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: VISCONDE				
472	Normal	RADIADOR DO ÓLEO	10	960,20000 9.602,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: METAL HORSE				
473	Normal	REBITES DE LONAS DE FREIO [18025] - REBITES DE LONAS DE FREIO	10000	0,06000 600,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: NEW FIX				
474	Normal	REPARO CUICA DIAFRAGMA ÔNIBUS VOLARE A8	40	26,60000 1.064,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: BINS				
475	Normal	REPARO CUICA [18027] - REPARO CUICA	40	26,60000 1.064,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: BINS				
476	Normal	RESERVATÓRIO HIDRAULICO	10	227,10000 2.271,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: RESEPLASTIC				
477	Normal	RETENTOR CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS WOLKS	60	22,10000 1.326,00
Unidade de medida: PRODUTO				
Marca: SABO				



Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

478	Normal	RETENTOR CUBO TRASEIRO ÔNIBUS WOLKS	60	22,10000	1.326,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
479	Normal	RETENTOR DA TAMPA DA FRENTE ÔNIBUS VOLARE A8	8	91,20000	729,60
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
480	Normal	RETENTOR DA TAMPA DE FRENTE MOTOR	20	91,20000	1.824,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
481	Normal	RETENTOR DE VIRABREQUIM	20	80,25000	1.605,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
482	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	20	30,10000	602,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SABO					
483	Normal	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	20	30,10000	602,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
484	Normal	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	20	30,10000	602,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: SABO					
485	Normal	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	10	30,10000	301,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
486	Normal	RETENTOR DO DIFERENCIAL ÔNIBUS VOLARE A8	20	26,80000	536,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
487	Normal	RETENTOR DO VIRABREQUIM ÔNIBUS VOLARE A8	8	81,40000	651,20
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: SABO					
488	Normal	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	20	75,20000	1.504,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: TRIADE					
489	Normal	ROLAMENTO DO CARDAM 45MM	60	100,10000	6.006,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: MBU					
490	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	83,20000	832,00
Unidade de medida: UNIDADE					
Marca: NAKATA					
491	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	10	75,10000	751,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
492	Normal	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS WOLKS	40	81,10000	3.244,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
493	Normal	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRA ÔNIBUS WOLKS	40	100,00000	4.000,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
494	Normal	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	10	100,00000	1.000,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
495	Normal	ROLAMENTO DO DIFERENCIAL [18054] - ROLAMENTO DO DIFERENCIAL	20	156,23000	3.124,60
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
496	Normal	ROLAMENTO DO PINHÃO ÔNIBUS WOLKS	10	145,20000	1.452,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					
497	Normal	ROLAMENTO LATERAL DO DIFERENCIAL	10	149,60000	1.496,00
Unidade de medida: PRODUTO					
Marca: NAKATA					



Handwritten signatures and scribbles in blue ink at the bottom of the page.

498	Normal	SANFONA DE DESCARGA ÔNIBUS WOLKS	20	168,20000	3.364,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: METAL HORSE			
499	Normal	SENSOR DE ACELERAÇÃO MAN D8	10	241,20000	2.412,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BOCH			
500	Normal	SENSOR DE EMISSÃO DE POLUENTES MAN D8	10	245,99000	2.459,90
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BOCH			
501	Normal	SENSOR DE ROTAÇÃO MOTOR MAN D8	10	296,60000	2.966,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BOCH			
502	Normal	SENSOR DE TEMPERATURA MAN D8	10	293,60000	2.936,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SPARE PARTS			
503	Normal	SERVO DE EMBREAGEM MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - SERVO DE EMBREAGEM MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	273,20000	2.732,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: SAFSA			
504	Normal	SERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS VOLARE A8	5	215,90000	1.079,50
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SAFSA			
505	Normal	SERVO DE EMBREAGEM ÔNIBUS WOLKS	20	290,00000	5.800,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
506	Normal	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA DA FRENTE ÔNIBUS WOLKS	20	267,20000	5.344,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
507	Normal	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA DE TRÁS ÔNIBUS WOLKS	20	223,30000	4.466,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
508	Normal	SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	15	182,30000	2.734,50
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: FAMA			
509	Normal	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA DA FRENTE ÔNIBUS WOLKS	20	186,10000	3.722,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
510	Normal	SUPORTE DA MOLA TRASEIRA DE TRÁS ÔNIBUS WOLKS	20	214,20000	4.284,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
511	Normal	SUPORTE DO CARDAM ROLAMENTO ÔNIBUS VOLARE A8	30	182,30000	5.469,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
512	Normal	SUPORTE DO FILTRO DE AR COMPLETO	10	172,30000	1.723,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: RESEROLASTIC			
513	Normal	SUPORTE DO MOTOR DIANTEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	10	133,10000	1.331,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SUPORTE REI			
514	Normal	SUPORTE DO MOTOR MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - SUPORTE DO MOTOR MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	154,20000	1.542,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: SUPORTE REI			
515	Normal	SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO	60	91,25000	5.475,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SUPORTE REI			
516	Normal	SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO ÔNIBUS VOLARE A8	10	85,30000	853,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: SUPORTE REI			
517	Normal	SUPORTE DO ROLAMENTO DO CARDAN MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019 - SUPORTE DO ROLAMENTO DO CARDAN MICRO-ÔNIBUS NEOBUS ANO 2018/2019	10	167,30000	1.673,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: MBU			



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

518	Normal	SUPORTE MOLA DIANTEIRO DA FRENTE ÔNIBUS VOLARE A8	10	100,00000	1.000,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
519	Normal	SUPORTE MOLA DIANTEIRO DE TRÁS ÔNIBUS VOLARE A8	10	100,00000	1.000,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: FAMA			
520	Normal	TRAVA ARANHA CUBO TRAS. VW 15190	20	7,10000	142,00
		Unidade de medida: PÇ			
		Marca: BRC			
521	Normal	TRAVA ARANHA ÔNIBUS VOLARE A8	10	6,20000	62,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BRC			
522	Normal	TURBINA DO MOTOR ÔNIBUS VOLARE A8	6	1.400,00000	8.400,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: MASTER POWER			
523	Normal	TURBINA DO MOTOR ÔNIBUS WOLKS	10	220,00000	2.200,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: MASTER POWER			
524	Normal	VÁLVULA DE FREIO INTERMEDIÁRIO ÔNIBUS WOLKS	40	326,52000	13.060,80
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BELAR			
525	Normal	VÁLVULA DE FREIO ÔNIBUS VOLARE A8	10	255,60000	2.556,00
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: BELAR			
526	Normal	VÁLVULA DO ESTACIONÁRIO ÔNIBUS WOLKS (MANECO)	20	404,23000	8.084,60
		Unidade de medida: PRODUTO			
		Marca: WABCO			



Valor total do LOTE 02: 602.105,83

Unidade de medida: HORA  
 Unidade de medida: HORA  
 Unidade de medida: HORA  
 Unidade de medida: HORA  
 Unidade de medida: HORA

Valor total proposto (R\$): 602.105,83

Validade da proposta: 60 dias

Observações:

Concordamos com todas as exigências do edital.

*Leintia Balen*

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa  
 ABELARDO LUZ, 11 de Março de 2022.

[44 875 796/0001-00]

ABS COMÉRCIO DE PEÇAS  
 E SERVIÇOS LTDA.

RUA VICE PREFEITO PEDRO REBESCHINI,  
 2319 - SANTA LUZIA - CEP: 89830-000

[ABELARDO LUZ - SC]

*[Handwritten signatures and marks]*